

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
REPUBLIC OF AZERBAIJAN

DÖVLƏT MÜLKİ AVIASIYA AGENTLİYİ
STATE CIVIL AVIATION AGENCY

TEXNİKİ XİDMƏT TƏŞKİLATININ TANINMA SERTİFİKATI
MAINTENANCE ORGANISATION RECOGNITION CERTIFICATE

Sertifikatın nömrəsi: AZ.145R.0039
Certificate number:

Bununla Azərbaycan Respublikasının Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyi (DMAA) "Xarici texniki xidmət təşkilatlarının tanınmasına dair Azərbaycan Aviasiya Qaydaları"na (AAR-145R) uyğun olaraq EASA tərəfindən verilmiş EASA.145.3202 nömrəli sertifikatı tanıyır və təsdiq edir ki,

Pursuant to "Azerbaijan Aviation Rules for Recognition of Foreign Maintenance Organisations" (AAR-145R), the State Civil Aviation Agency of the Republic of Azerbaijan (SCAA) hereby accepts certificate No. EASA.145.3202 issued by EASA and certifies:

BOS AEROSPACE LIMITED

Unit 1, Deanway Business Park, Manchester Road, SK9 3HW, Handforth, Cheshire, United Kingdom

"Texniki xidmət təşkilatlarına dair Azərbaycan Aviasiya Qaydaları"na (AAR-145) uyğundur və aşağıdakı şərtlərə riayət olunması şərti ilə EASA.145.3202 nömrəli sertifikatda qeyd olunan məhsullara, hissələrə və cihazlara texniki xidmət göstərmək və müvafiq istismara buraxılış sertifikatlarını vermək səlahiyyəti vardır.

as a maintenance organisation in compliance with "Azerbaijan Aviation Rules for Maintenance Organisations" (AAR-145), approved to maintain products, parts and appliances listed in certificate No. EASA.145.3202 and issue related certificates of release to service, subject to the conditions specified below.

ŞƏRTLƏR:

CONDITIONS:

1. Bu sertifikat DMAA tərəfindən təsdiq edilmiş texniki xidmət təşkilatının təlimatına əlavədə qeyd olunan fəaliyyət sahəsi ilə məhdudlaşır, və

1. This certificate is limited to the scope specified in the approved SCAA maintenance organisation exposition (MOE) Supplement, and

2. Bu sertifikat təsdiq edilmiş texniki xidmət təşkilatının təlimatında və həmin təlimata DMAA tərəfindən təsdiq edilmiş əlavədə qeyd olunmuş prosedurlara riayət olunmasını tələb edir, və

2. This certificate requires compliance with the procedures specified in the approved MOE and the SCAA MOE Supplement, and

3. Bu sertifikat təsdiq edilmiş texniki xidmət təşkilatının Azərbaycan Aviasiya Qaydalarına uyğunluğu şərti ilə qüvvədədir.

3. This certificate is valid whilst the recognised maintenance organisation remains in compliance with Azerbaijan Aviation Rules.

4. Yuxarıda qeyd olunan şərtlərə riayət edilməsi və tanınmış sertifikatın qüvvədə qalması şərti ilə bu sertifikat daha əvvəlki tarixdə təslim edilmədikdə, əvəzlənmədikdə, qüvvəsi dayandırılmadıqda və ya ləğv edilmədikdə, qüvvədən düşmə tarixinə qədər etibarlıdır.

4. Subject to compliance with the foregoing conditions and validity of the accepted certificate, this certificate shall remain valid until the expiry date unless the certificate has previously been surrendered, superseded, suspended or revoked.

Verilmə tarixi: 10.03.2025

Date of issue:

Qüvvədən düşmə tarixi: 09.03.2027

Expiry date:

İmzalanıb:

Signed:

DMAA adından: Bəhruz Məlikov / Direktorun müavini

For the SCAA: Bəhruz Malikov / Deputy Director



DMAA Forma 3-145R
SCAA Form 3-145R

Reviziya 3
Revision 3

25 İyun 2023
25 June 2023

Səhifə 1/1
Page 1/1